
お取引先各位 
2023 年 10 月 31 日 

極東興和株式会社 
代表取締役 山根 隆志 

 

年賀状によるご挨拶の廃止について 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃より皆様方にはご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社では自然環境意識の高まりや昨今のデジタル環境の普及などの世情に鑑み、

2024 年以降、全てのお客様・お取引先様に対し、年賀状による年始のご挨拶を控えさせて
頂くことといたしました。 
 

皆様方におかれましては、何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
これまでと変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 


